РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИКОЛАЕВСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 февраля 2013 года

                                                                  № 107

р.п. Николаевка

О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования

«Николаевский район» Ульяновской области

от 26.11.2010 №1104
Администрация муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области постановляет:

1.Внести в постановление Администрации муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области от 26.11.2010 года №1104 «Об утверждении Программы повышения эффективности бюджетных расходов муниципального образования «Николаевский район» на период до 2012 года» следующие изменения:
1.1. В названии и по тексту постановления, приложения № 1, № 2 слова «до 2012 года» заменить словами «до 2013 года».
1.2. Приложение №1 постановления дополнить разделом 9 следующего содержания:

«9. Финансовое обеспечение Программы

Финансовое обеспечение реализации Программы будет осуществляться за счет средств бюджета муниципального образования «Николаевский район».

Объем финансирования Программы в 2013 году за счет средств бюджета муниципального образования «Николаевский район» составит 400,0 тыс. рублей.

Средства в соответствии с планом использования средств, будут направлены:

на оплату услуг по техническому сопровождению и поддержке программы для ЭВМ, обеспечивающей автоматизацию процессов исполнения бюджета, функционирующей в муниципальном образовании «Николаевский район».»;

1.3. В приложении № 2 к постановлению:

1.3.1. в разделе 1:

а) строку 1.1.18. изложить в следующей редакции:
	«1.1.18.
	Утверждение и  доведение до   муниципальных
учреждений  муниципаль-ного образования «Николаевский район» муниципальных
заданий   и    бюджетных
ассигнований    на    их
обеспечение
	Норматив-

ные    акты
органов местного самоуправле-ния
	2012 - 2013
годы
	Администрация муниципального образования «Николаевский район», имеющие подведомственные муниципальные учреждения»;

б) дополнить строками 1.1.19. и 1.1.20. следующего содержания:

	«1.1.19.
	Осуществление
мониторинга   (контроля)
выполнения
муниципальных заданий
	Отчет
	2012 - 2013
   годы
	Администрация муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области

	1.1.20.
	Проведение мониторинга  выполнения   мероприятий по совершенствованию
правового      положения
муниципальных
учреждений    в    целях
реализации     положений
Федерального  закона  от
08.05.2010   № 83-ФЗ  "О
внесении   изменений   в
отдельные  законодатель-ные     акты Российской  Федерации в связи  с совершенствованием      правового      положения государственных (муниципальных)
учреждений"
	Сводный отчет
	2012 - 2013
   годы
	Управление финансов Администрации муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области,
Администрация муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области»;

1.3.2. раздел 2 дополнить строкой 2.5. следующего содержания:

	«2.5.
	Размещение            на
официальном       сайте
Администрации муници-пального образования «Николаевский район»       Ульяновской области   информации   оцелевых
программах Николаевского района Ульяновской
области  и   результатах
оценки эффективности  их
реализации
	Аналитичес-кая
записка
	2012 - 2013
   годы
	Управление экономического развития Администрации муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношение, возникшие с 01.01.2013г.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

муниципального образования

«Николаевский район»

В.Н. Афиногентов